
Opolska Pieczątkowa Mapa. Zbierz
pieczątki i zdobądź nagrodę!

Miasto
Kultura

12.08.2025 g. 10:30

Opolski Projektor Animacji Kulturalnych (OPAK) we współpracy z
Wydziałem Promocji Urzędu Miasta Opola przygotował wyjątkową
propozycję dla mieszkańców i turystów – grę miejską „Opolska Pieczątkowa
Mapa”.
To kreatywna i pełna atrakcji forma spędzania czasu, idealna zarówno dla rodzin z
dziećmi, jak i wszystkich, którzy chcą na nowo odkryć uroki stolicy regionu. Głównym
celem projektu jest promocja lokalnych atrakcji oraz zachęcenie do ich aktywnego
odwiedzania.
W specjalnie przygotowanym notesie, uczestnicy znajdą osiem wybranych punktów



na mapie turystycznej Opola: Muzeum Polskiej Piosenki, Wieża Piastowska, ZOO,
Galeria Sztuki Współczesnej, Muzeum Śląska Opolskiego, Zamek Górny, Opolski
Teatr Lalki i Aktora, Miejska Biblioteka Publiczna.
W notesie – zilustrowanym przez Małgorzatę Czarniewską i opatrzonym tekstami
Agnieszki Kupiec – znajduje się również krótki wierszyk oraz miejsce na pieczątki,
które uczestnicy zbierają po odwiedzeniu każdego z miejsc i skorzystaniu z jego
oferty.
 

Notesy na zbieranie pieczątek są dostępne bezpłatnie w Miejskiej
Informacji Turystycznej w Opolu (ul. Rynek 23).
Dla odkrywców, którzy zgromadzą komplet ośmiu pieczątek, przewidziana jest
nagroda – specjalnie zaprojektowany magnes-pamiątka oraz gadżety promocyjne
Opola. Odbiór nagrody możliwy jest po zgłoszeniu się do końca grudnia 2025 roku do
Miejskiej Informacji Turystycznej i uzyskaniu dziewiątej, finałowej pieczątki.

Dodatkową atrakcją towarzyszącą projektowi będzie spacer po Opolu z
przewodnikiem, który odbędzie się w dniu 14 sierpnia (czwartek) o godzinie
18:00. Start na rynku przy Miejskiej Informacji Turystycznej.
Spacer poprowadzi Krzysztof Adamski - świetny przewodnik, który o sobie pisze
tak: „Jestem aktywnym, licencjonowanym przewodnikiem turystycznym po



województwie opolskim. Posiadam uprawnienia przewodnika terenowego po
województwie opolskim nadane decyzją Marszałka Województwa Opolskiego w
2011r. Pełnię funkcję koordynatora Koła Przewodników i Pilotów przy Opolskiej
Regionalnej Organizacji Turystycznej, a także Członka Zarządu Opolskiej Regionalnej
Organizacji Turystycznej. Jestem pomysłodawcą i inicjatorem powstania Szlaku
Miejskiego po Zabytkach Kluczborka. Za działalność na rzecz turystyki uzyskałem
liczne nagrody i wyróżnienia, w szczególności otrzymałem Odznakę Honorową
Ministra Sportu i Turystyki za zasługi dla turystyki. Oprowadzanie wycieczek po
województwie opolskim to moja pasja.”

Udział w spacerze jest bezpłatny i potrwa ok. 2 godziny. Link do wydarzeni:
www.facebook.com/events
 

Projekt został sfinansowany z budżetu Miasta Opola.
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Regulamin Opolska Pieczątkowa Mapa

Dane kontaktowe
Urząd Miasta Opola

ul. Rynek 1A
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77 45 11 800

urzad [at] um.opole.pl

www.opole.pl
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